
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 130»

(МБОУ Лицей № 130»)

ПРИКАЗ

25.09.2024 № 271-р

г. Барнаул

Об организации работы по оказанию
платных образовательных услуг
в МБОУ «Лицей №130»
в 2024-2025 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных

отношений, на основании Устава МБОУ «Лицей №130», Положения об

оказании платных образовательных услуг в МБОУ «Лицей №130»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставлять платные образовательные услуги в 2024-2025 учебном году

с 26.10.2024 по 08.06.2025.
=. Утвердить:

2.1.перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год и

их стоимость (приложение 1);

2.2. положение о количестве обучающихся в объединениях, их возрастных
категориях и продолжительности учебных занятий (приложение 2);

2.3. расписание занятий по платным образовательным услугам в 2024-2025

учебном году (приложение 3);
2.4.список педагогов, занятых оказанием платных образовательных услуг в

2024-2025 учебном году (приложение 4).
2.5.план внутришкольного контроля по оказанию платных образовательных

услуг в МБОУ «Лицей №130» в 2024-2025 учебном году (приложение
5).

3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся во время
проведения занятий по платным образовательным услугам на сотрудников
согласно Приложению 4.

4. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг
учителя истории и обществознания Шарапову О.И.

5. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг
учителя начальных классов Гудину Н.Ф. по дополнительной
общеобразовательной  общеразвивающей программе социально -



гуманитарной направленности «Адаптация детей к условиям ШКОЛЬНОЙ

жизни».
6. Назначить ответственной за учёт рабочего времени сотрудников согласно

Приложению 4, организацию заполнение табеля рабочего времени

педагогических работников согласно Приложению 4 Сеферову Т.П.,

заведующую библиотекой.
7. Назначить ответственной за ведение бухгалтерской документации главного

бухгалтера Денисенко О.К.
$. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ш О.Ю.Гаппель

С приказом ознакомлены:
Гудина Н.Ф.
Шарапова О.И.
Сеферова Т.11.


		2024-10-23T20:19:55+0700
	Гаппель Ольга Юрьевна




